
 
 

ТЕРНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

23.12.2025                                   №  63 - 3 /VIII 

 

Про затвердження Плану діяльності  

з підготовки проектів регуляторних  

актів Тернівської сільської ради та заходів  

з відстеження їх результативності на 2026 рік 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 7, ст. 32 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» з метою забезпечення прозорості в 

сфері господарської діяльності, Тернівська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план діяльності Тернівської сільської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів Тернівської сільської ради на 2026 рік, 

згідно з додатком 1. 

2.  Затвердити план-графік здійснення заходів з відстеження 

результативності прийнятих регуляторних актів Тернівської сільської ради на 

2026  рік, згідно з додатком 2. 

3.  Оприлюднити план діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів та план-графік здійснення заходів з відстеження їх 

результативності на веб-сайті Тернівської сільської територіальної громади 

https://ternotg.org.ua  в 10- денний термін з дня прийняття цього рішення. 

4. Дозволити сільському голові, постійним комісіям при 

необхідності вносити  зміни та доповнення до плану діяльності сільської ради 

з підготовки проєктів регуляторних актів. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти секретаря 

сільської ради та на постійну комісію сільської ради з питань регламенту, 

депутатської   етики, забезпечення законності, запобігання корупції. 

 

 

 

Сільський голова                  Юрій  КРИВДА 

 

 

 

 
 

https://ternotg.org.ua/


Додаток 1 

 

                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішення  Тернівської сільської ради  

                                                                                              від 23.12.2025   № 63-3/VIII 

План 

діяльності Тернівської сільської ради 

з підготовки проектів регуляторних актів на 2026 рік 

 
№ Вид  Обгрунтування Термін Підрозділ, Примітки 

з/п регуляторного Назва необхідності підго- відповідальний (спосіб оприлюднення) 

 акту  прийняття товки за підготовку  

1 Рішення На даний час не 

заплановані проекти 

    

 сільської регуляторних актів 

на 2026 рік. 

    

 ради В разі виникнення 

потреби у розробці 

проектів 

    

  регуляторних актів у 

2026 році будуть 

внесені відповідні 

зміни до рішення 

Тернівської 

сільської ради від 

23.12.2025 № 53- 

/VIII «Про 

затвердження Плану 

діяльності  

з підготовки 

проектів 

регуляторних  

актів Тернівської 

сільської ради та 

заходів  

з відстеження їх 

результативності на 

2026 рік». 

 

    

       

       

      

 

 

Секретар сільської ради                                                                          Вікторія  СВАТКО  



Додаток 2 

 

                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Тернівської сільської ради  

                                                                                               від 23.12.2025     № 63-3/VIII 

 

 

План-графік 

заходів з відстеження результативності 

 регуляторних актів Тернівської сільської ради на 2026 рік 

 

№ 

з/ п 

Дата прийняття 

регуляторного 

акту 

Назва 

регуляторного 

акту 

Вид 

відстеження 

Строк 

виконання 

заходів 

Відповідальні 

за виконання 

Види даних для 

відстеження 

1 * * * * * * 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                          Вікторія  СВАТКО 
 


